UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Số:

V/v cử đại biểu tham gia tập huấn bồi

dưỡng thường xuyên cho CBQL và

GVMN năm 2019.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày  17  tháng 6 năm 2019

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Vũng Tàu;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo, thành phố Bà Rịa.

Thực hiện công văn số 886/NGCBQLGD-PTNGCB ngày 12/6/2019 của

Cục nhà giáo và cán bộ quản lý giáo dục. Sở Giáo dục và Đào tạo, đề nghị

Phòng Giáo dục và Đào tạo: thành phố Vũng Tàu, thành phố Bà Rịa cử đại biểu

tham gia tập huấn bồi dưỡng thường xuyên cho CBQL và GVMN năm 2019.

Thời gian: 02 ngày (từ ngày 27/6/2019 đến ngày 28/6/2019).

Địa điểm: Hội trường Hoa Sen 6, Khách sạn Kim Liên, số 7 Đào Duy Anh,

quận Đống Đa, thành phố Hà Nội.

Thành phần, số lượng: 01 đại biểu, chuyên viên phụ trách mầm non phòng

Giáo dục và Đào tạo.

Kinh phí: Kinh phí đi lại, ăn ở của đại biểu do đơn vị cử người chi trả theo

quy định hiện hành của Nhà nước.

Danh sách đại biểu tham gia tập huấn gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo bằng

văn bản và gửi file danh sách đến địa chỉ E-mail: gdmnbrvt2009@gmail.com,

trước ngày 19/6/2019, để Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp danh sách đại biểu

tham dự gia tập huấn về Bộ Giáo dục và Đào tạo (đính kèm công văn

886/NGCBQLGD-PTNGCB).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Giám đốc (b/c);

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDMN, HàNT

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

mailto:gdmnbrvt2009@gmail.com
admin
Typewriter
8

		2019-06-18T07:20:44+0000
	chauttn@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2019-06-18T07:44:27+0000
	vanthudi@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature